Ofício 11390/2024, referente ao processo 1072338

THIAGO JOSÉ FERREIRA DO CARMO <tcarmo@tce.mg.gov.br>
Seg, 24/06/2024 17:15
Para:​newtongavelar@gmail.com <newtongavelar@gmail.com>​

2 anexos (178 KB)
Document_240624_140819.pdf; despacho.pdf;

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, anexas, cópias da intimação desta Coordenadoria, bem como do despacho dos autos
em epígrafe, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

24/06/2024, 14:15 Ofício 11390/2024, referente ao processo 1072338 – THIAGO JOSÉ FERREIRA DO CARMO – Outlook

about:blank?windowId=SecondaryReadingPane1 1/1

http://www.tce.mg.gov.br/

		2024-06-24T14:26:54-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615